

مدیر عامل شرکت قطار شهری مشهد:

رشد تولید ریل در ذوب آهن اصفهان، نویدبخش توسعه ریلی کشور

جلسه هیات مدیره اتحادیه شرکت‌های قطار شهری کشور با حضور اردشیر احمدزاده رییس اتحادیه، مهدی کوهی مدیر عامل ذوب آهن اصفهان، مدیران عامل شرکت‌های قطار شهری سراسر کشور، ایمان فرهمندی رییس کمیسیون عمران حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر مشهد و جمعی از صاحب نظران عرصه حمل و نقل ریلی کشور به میزبانی شرکت قطار شهری مشهد، دوشنبه هشتم خردادماه برگزار شد.



www.esfahansteel.ir

SMS: 300073194

@atashkar

با حضور رییس جمهور

راه آهن بستان آباد - تبریز باریل ذوب آهن اصفهان به بهره برداری رسید



مقام معظم رهبری:

همه ما نیاز مندیم با ابعاد شخصیت با عظمت حضرت امام خمینی بیشتر آشنا شویم



گزیده ای از بیانات مقام معظم رهبری در مراسم بزرگداشت سی و چهارمین سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی (ره)، در پی می آید:

■ به نظر من نسل‌های جدید این کشور به آشنایی بیشتر با امام بزرگوار نیاز مندند.

■ همه ما نیاز مندیم با ابعاد این شخصیت چندبعدی و با عظمت بیشتر آشنا شویم. این امر در پیشرفت و ادامه راه کمک خواهد کرد.

■ اولین نکته این است که امام از سرآمدان تاریخ ماست نه فقط از سرآمدان روزگار ما، در میان بزرگان و اشخاص با عظمت برخی یک سروگردن از بقیه برترند و اینان سرآمد نام می‌گیرند.

■ سرآمدان را نمی‌شود از حافظه تاریخ حذف کرد و این نکته مهم مورد توجه ماست. آنان را نه می‌شود حذف کرد و نه فراموش کرد.

■ رسانه‌های تبلیغاتی که روز به روز مجهزتر می‌شوند می‌توانند شب‌روز و روز و روز را شب معرفی کنند و چهره‌های منور را هم بد جلوه دهند اما این کف روی آب است. خورشید زیر آبر باقی نمی‌ماند.

■ ابعاد شخصیت امام بزرگوار ما از این سینا و شیخ طوسی وسیعتر است. خصوصیتی که در شکل‌گیری این شخصیت دخالت دارند به مراتب بیشتر از خصوصیات آن شخصیت‌های برجسته و سرآمدی است که یاد کردیم.

■ امام هم در ایمان و تقوا سرآمد است، هم در استحکام شخصیت و قوت اراده، هم در قیام برای خدا و سیاست‌ورزی انقلابی و ایجاد تحول در نظام بشری سرآمد است و این‌ها همه تنها در امام بزرگوار جمع است.

■ امام را هیچ‌کس نمی‌تواند از حافظه تاریخ پاک کند نه امروز و نه در قرن‌های آتی. شاید چند صباحی دروغ‌پرازی و تحریف شخصیت شود اما این خورشید را نمی‌توان پشت ابرنگ داشت.

■ امام سبّه تحول بزرگ به وجود آورد؛ یکی در سطح کشور ایران، یکی در سطح امت اسلامی و یکی در سطح جهان. این سه تحول هیچ‌کدام سلبانه ندارد و شاید در آینده هم شبیه این‌ها را نتواند انسان پیش‌بینی کند که به وجود آید.

■ تحول در سطح کشور به وجود آمدن انقلاب اسلامی بود. این انقلاب یک ساختار سیاسی سلطنتی را درهم شکست و مردم‌سالاری را جایگزین آن کرد. این انقلاب یک نظام دست‌نشانده و ذلیل در برابر قدرت‌ها را از میدان خارج کرد و یک نظام مستقل و متکی به عزت‌مندی را جایگزین آن کرد.

رویداد

رشد تولید ریل در ذوب آهن اصفهان، نویدبخش توسعه ریلی کشور

۰۲

رویداد

بومی سازی قطعات، خودباوری و صرفه اقتصادی را رقم می‌زند

۰۲

رویداد

صنعتی سازی با محصولات استاندارد، احداث سازه ایمن را رقم می‌زند

۰۲

گزارش

بیمارستان شهید مطهری در جمع برترین بیمارستان‌های خصوصی درجه یک استان

۰۳

با حضور رییس جمهور

راه آهن بستان آباد - تبریز باریل ذوب آهن اصفهان به بهره برداری رسید



همزمان با دومین روز از سفر دور دوم رییس جمهور به آذربایجان شرقی مسیر ریلی بستان آباد - تبریز و ایستگاه خاوران به بهره برداری رسید. در این مسیر ریلی از ریل ملی تولید شده در ذوب آهن اصفهان بهره گرفته شده است.

فاز دوم ابر پروژه خط آهن میانه - تبریز در مسیر بستان آباد - تبریز به طول ۴۴ کیلومتر و با حمایت‌های دولت سیزدهم صبح جمعه ۱۹ خرداد ماه با حضور آیت الله رئیسی بهره برداری شد و حرکت قطار در این مسیر به صورت رسمی از امروز از ایستگاه خاوران به تهران آغاز شد و فروش بلیط قطار در این مسیر از سه روز پیش آغاز شده بود.

در این پروژه ۶۱۰۰ تن ریل تولید شده در ذوب آهن اصفهان استفاده شده و ۱۶ دستگاه پل بزرگ به طول ۲ هزار و ۸۰۰ متر احداث شده و راه آهن بستان آباد - خاوران ۱۵۶ دستگاه پل کوچک به طول یک هزار و ۱۵۶ متر دارد.

عباس خطیبی معاون شرکت ساخت و توسعه راه آهن بستان آباد - خاوران شیوه اجرایی این خط آهن را

در بسیاری از جنبه‌ها برای اولین بار با استفاده از توان و تخصصی بومی مثال زدنی دانست و اظهار داشت: راه آهن بستان آباد - خاوران از نظر شیوه اجرایی با تاکید بر کیفی بودن روش‌ها و همچنین از نظر توجه به حمل و نقل ترکیبی، سهولت دسترسی و کاهش زمان سفر یکی از طرح‌های ریلی مهم کشور محسوب می‌شود.

وی راه آهن بستان آباد - خاوران را نقطه عطف انتقال تفاهم‌نامه با شرکت ذوب آهن اصفهان برای خط تولید ریل ملی دانست و اظهار داشت: تمامی ریل به کار رفته در این مسیر و کلیه تراورس‌ها تولید داخل است به نحوی که می‌توان گفت این پروژه موجب شکست سدهای بسیاری برای رسیدن به خودکفایی در ساخت خطوط ریلی کشور است.

مهدی کوهی مدیر عامل ذوب آهن اصفهان در خصوص این پروژه گفت: با کمال افتخار ۸۰۰۰ تن ریل تولیدی ذوب آهن اصفهان این طرح ملی قرار گرفته است.

وی افزود: ذوب آهن اصفهان آمادگی دارد تا ریل مورد نیاز راه آهن سراسری و مترو کلاتشهر را و شرکت‌های صنعتی راه‌بر میزبان که نیاز داشته باشند تولید نماید.

مدیر عامل ذوب آهن از پروژه‌های مهم این شرکت خبر داد



ذوب آهن اصفهان به عنوان بنیانگذار تولید فولاد در ایران با تلاش و کوشش شبانه‌روزی کارکنان خود طی سال‌های اخیر و در شرایط سخت تحریم، دستاوردهای قابل توجهی در راستای برآورده ساختن نیازهای کشور در عرصه‌های گوناگون به ثبت رسانده است.

یکی از موفقیت‌های این شرکت بهبود عملکرد مالی در طول سنوات گذشته و همچنین انعکاس آن بر روی تارنمای کدال می‌باشد که مورد توجه قرار گرفته است. با این حال آنچه که در ماه‌های اخیر توانسته نگاه فعالان بازار سهام را به خود جلب کند، روند صعودی حاکم شده بر بازار سهام بود که طبیعتاً به دلیل پتانسیل‌های موجود در ذوب آهن اصفهان، شامل حال نمود این شرکت در بازار سهام نیز شده است.

بررسی‌ها نشان می‌دهد قیمت هر سهم ذوب آهن اصفهان در میانه آبان ماه سال گذشته پس از طی یک مسیر نزولی، در ریل صعود قرار گرفت و روند مثبت آن در روزهای اوج بازار سال جاری به محدوده ۵۶۷ تومانی رسیده است. از این رو هم اکنون به واسطه این صعود ۱۸۹ درصدی، این سوال جدی در ذهن سرمایه‌گذاران شکل گرفته است که آیا «ذوب» بر روی تابلوی معاملات باز به رشد بیشتری دست می‌یابد؟ مهدی کوهی مدیر عامل ذوب آهن اصفهان طی مصاحبه خود نشان داد که پاسخ این سوال، مثبت است.

1 طرح‌های نزدیک به بهره‌برداری در ذوب آهن اصفهان

مهدی کوهی در خصوص پروژه پلنت اکسیژن گفت: اولین پروژه در صف بهره‌برداری، پروژه پلنت اکسیژن است که از سال ۹۲ کلید خورد و هم‌اکنون از پیشرفت ۹۹ درصدی برخوردار است و در تابستان مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد. وی افزود: دیگر پروژه‌هایی که طی سال جاری، ذوب آهن در صدد افتتاح آنها است پروژه‌های LF3 و LF1 می‌باشند که به ترتیب ۸۲ درصد و ۵۸ درصد پیشرفت داشته‌اند. از بین پروژه‌های مذکور LF1 تعمیر کوره پاتیلی شماره یک است و پروژه دیگر احداث کوره پاتیلی شماره ۲ است. انتظار می‌رود که این دو پروژه نیز تا دهه فجر سال جاری به بهره‌برداری برسند.

به گفته مدیر عامل ذوب آهن اصفهان دیگر پروژه‌های که این شرکت به تازگی آغاز کرده است، پروژه‌های بازسازی باتری شماره ۲ کلسازی است. بازسازی باتری یاد شده تاکنون ۶۰ درصد پیشرفت دارد و انشائها، در برنامه‌های سال جاری و سال آینده این پروژه عملیاتی خواهد شد. به گفته وی این پروژه ۸ آبان ۱۴۰۱ شروع شده و در صورت پیشرفت به موقع در پهن ماه ۱۴۰۲ به منصفه ظهور خواهد رسید.

1 کمک فولادساز اصفهانی به محیط زیست

مدیر عامل ذوب آهن اصفهان در ادامه به فعالیت‌های

زیست محیطی این شرکت اشاره کرد و تصریح نمود: قدم بعدی ما تکمیل تاسیسات فاضلاب شهرهای فولادشهر، ایمان‌شهر و فلاورجان است. همچنین این شرکت در قالب تهیه یوتیلیتهای مورد نیاز خود برای تداوم روند تولید، برنامه‌ریزی‌های خوبی داشته است. در کنار برق که پیشتر توسط کارخانه تولید می‌شد، فاضلاب شهرهای اطراف را نیز همان گونه که اشاره شد، با توافقنامه و قراردادی که داشتیم و با روش بیع متقابل مورد بهره‌برداری قرار خواهیم داد. بر این اساس در میدان تاسیسات مورد نیاز این کار ساخته می‌شود. وی ادامه داد: دستیابی به این هدف که به روش BOT انجام خواهد شد از طریق شرکت مینا به عنوان بزرگترین شرکت آب‌شیرین‌کن در غرب آسیا انجام می‌شود. پروژه تاسیسات فاضلاب سه شهر یاد شده ۷۰ درصد پیشرفت دارند که در پایان سال ۱۴۰۲ و به منصفه تکمیل می‌شود. در برنامه‌های سال جاری نیز به بهره‌برداری می‌رسند.

مهدی کوهی اضافه کرد: یکی از پروژه‌های اساسی ما که در روند بهبود تولید اثرگذار است، بازسازی کاتوپرهای کوره بلند شماره ۲ است که انشائها، در مهرماه اجراء می‌شود.

1 نقش «ذوب» در توسعه زیرساخت ریلی کشور

مهدی کوهی در ادامه به نقش ذوب آهن اصفهان در



تولید ۱۰۰ هزار تن ریل تا پایان سال جاری در برنامه شرکت قرار دارد و ۶۰ هزار تن از این محصول نیز در محورهای ریلی اقصی نقاط کشور نصب شده است.

توسعه حمل و نقل ریلی کشور اشاره کرد و افزود: در جلسه مدیران عامل شرکت‌های قطار شهری کشور که چندی پیش در مشهد برگزار شد نیازهای ریلی متروهای کلان شهرهای مختلف مورد بررسی قرار گرفت و اعلام نمودیم ذوب آهن تامین‌کننده کامل ریل مورد نیاز آنها است. در کنار ریل، آرک معدن نیز برای ایمن‌سازی معادن کشور در این کارخانه تولید می‌شود. مهدی کوهی با اشاره به اینکه ذوب آهن اصفهان نیاز ریلی راه آهن جمهوری اسلامی و شرکت زیرساخت را نیز تامین می‌کند، خاطر نشان کرد: تولید ۱۰۰ هزار تن ریل تا پایان سال جاری در برنامه شرکت قرار دارد و ۶۰ هزار تن از این محصول نیز در محورهای ریلی اقصی نقاط کشور نصب شده است.

این فعال حوزه فولاد گفت: خبر بهتری که برای سهامداران شرکت داریم این است که مخترع هستیم به عنوان یک تکنولوژ داخلی هم‌زمان با شرکت کونتر آلمان ریل سخت و نرم تولید کنیم که این موفقیت بسیار بزرگی است.

وی اظهار داشت: مقام معظم رهبری در پیام نوروزی خودشان تولید ریلی ملی را یک دستاورد بزرگ معرفی نمودند که دیدگاه ایشان افتخاری برای صنعت فولاد کشور و خانواده بزرگ ذوب آهن اصفهان است.

((آگهی فراخوان))

شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان

ردیف	نوع فراخوان	شماره	موضوع	مهلت ارائه پیشنهاد	زمان بازگشایی پاکت
۱	مناقصه	۱۴۶۸۰۴	ساخت ۸ ردیف تیفه پلیت، نیم پوش یا تاقان	۱۴۰۲/۳/۳۰	۱۴۰۲/۳/۳۱

ضمناً لیست اعلام‌های مربوط به خریدهای متوسط (بدون برگزاری مناقصه) در سایت شرکت به آدرس ذیل درج می‌گردد.

سایر موارد:

۱- زمان دریافت اسناد: از تاریخ نشر آگهی نوبت اول تا پایان ساعت اداری مهلت دریافت اسناد (مندرج در جدول)

۲- جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر به آدرس www.esfahansteel.ir مراجعه فرمایید.

روابط عمومی شرکت



سلام آتشکار



+ تسعادی از همکاران در تماس با شماره ۱۰۴ سلام آتشکار روابط عمومی سوالات خود را مطرح کردند و پاسخ مسئولان به شرح زیر می باشد:

ا) سوابق ارائه خدمات مربوط به بیمه‌بندت وار توندسی در سال جاری به چه صورت است؟

مدیریت خدمات بیمه و مالی: برای ارائه خدمات مربوط به بیمه‌بندت وار توندسی در کلینیک های دندانپزشکی طرف قرارداد کارکنان ابتدا باید نسبت به ارائه درخواست طرح درمان از کلینیک طرف قرارداد و دندانپزشک متخصص اقدام و سپس برای دریافت معرفی نامه و تاییدیه لازم به اداره خدمات بیمه مراجعه نمایند. در ضمن انجام خدمات بیمه‌بندت وار توجه به انتخاب نوع و جنس بیمه‌بندت به صورت توافقی بین پزشک و بیمار می باشد که در حال حاضر سقف تعهدات ذوب آهن برای هر واحد بیمه‌بندت حداکثر مبلغ ۲۵۰۰۰/۰۰۰ ریال و کمک هزینه شرکت حداکثر ۴ واحد بیمه‌بندت طی دوره استعلامی برای کارکنان و افراد تحت تکفل ایشان می باشد.

ا) آخرین اقدامات در خصوص انعقاد قرارداد بیمه تکمیل درمان در سال جاری چیست؟

مدیریت خدمات بیمه و مالی: با توجه به اتمام قرارداد بیمه تکمیل درمان دانا در تاریخ ۱۴۰۲/۲/۲۱ و با نظر مساعد مدیریت عالی شرکت در خصوص ارائه خدمات مطلوب تر از طریق بیمه گذار، انعقاد قرارداد برای سال جاری در دست اقدام می باشد.

ا) آیا امکان تخفیف از غذای رستوران باشگاه فجر برای کارکنان وجود دارد؟

مدیریت خدمات و امور رفاهی: باشگاه فجر قایقانی که در حال حاضر توسط شرکت تارابگین اداره می شود با ارائه خدمات مطلوب و سرویس دهی در رستوران با قیمت مصوب و نظارت این مدیریت جهت رفاه حال کارکنان و خانواده آنها اقدام می نماید.

- ❖ تعدادی از همکاران نیز خواستار انجام موارد زیر شده‌اند.
- ❖ تأدیری جهت ایجاد یک پارکینگ جدید برای خودروهای سنگین در درب گرده شهید خاکی
- ❖ اطلاع رسانی در خصوص آخرین اقدامات شرکت برای ارائه تسهیلات فرزندان آوری
- ❖ اطلاع رسانی از آخرین وضعیت صدور کارت های استخر کارکنان

افکار سنجی و پاسخگویی به ذینفعان روابط عمومی شرکت

خبر

تعمیرات اساسی موفقیت آمیز بار گیر شماره ۳ انبار مواد خام آگلومراسیون



تعمیرات اساسی بارگیر شماره ۳ انبار مواد خام مدیریت آگلومراسیون که از روز شنبه ۱۳۰ دیبشهت ماه آغاز شده بود با موفقیت به پایان رسید. خبرنگار هفته نامه آتشکار در زمینه جزئیات این تعمیرات با سه تن از سرپرستان مدیریت مذکور گفتگو کرده است که خلاصه‌ای آن به شرح زیر منتشر می شود. عادل نادری سرپرست انبار مواد خام گفت: کار کرد و نقش دستگاه بار گیر شماره ۳ انبار مواد خام مدیریت آگلومراسیون، انتقال مواد اولیه موجود در دیوها بر روی نوار نقاله است. نوار نقاله نیز مواد اولیه بارگیری شده را به قسمت های کوره بلند کارگاه آماده سازی مواد مدیریت آگلومراسیون و بخش فولاد سازی منتقل می کند. به این صورت، تجهیز و آماده به کار بودن دستگاه مذکور موجب عملکرد مناسب و افزایش سن تانز مواد از سالهای جهت ساز واز این قسمت های می شود و لذا زمینه رگوردهای تولیدی آن ها فراهم می گردد.

بهزاد قاسمی سرپرست مکانیک انبار مواد خام نیز اظهار داشت: تعمیرات اساسی بارگیر شماره ۳ انبار مواد خام طبق روال جاری هر ۵ و ۶ سال یک بار انجام می گیرد و با توجه به محدودیت های تامین قطعات، این مهم با تلاش شبانه روزی مدیریت های مرتبط به مدت هشت روز با موفقیت انجام گرفت.

وی خاطر نشان کرد: تعدادی از قطعات مورد نیاز در کارگاه های شرکت بومی سازی شد که در مواردی با تغییر طرح نیز همراه بود که از جمله آن می توان به تغییر در گریپسک و شناسی های بیلیجه ها اشاره کرد.

حسنعلی مفیدی سرپرست برق انبار مواد خام نیز در ادامه بیان کرد: بعضی از فعالیت ها و تعمیرات انبار مواد خام مانند سرویس میانی الکترو موتور ها و سرویس تاسیسات و قطعات برقی جزو کارهای معمولی و جاری بخش است اما در تعمیرات اساسی انجام شده برای اولین بار تابلوی تجهیزات و مکانیزم های لنت، لندادیک بحارت سارا یک مپم رونق و حرکتی بسدون آن به صورت کامل تعویض و از نوع روسی به نوع اروپایی تغییر پیدا کردند.

وی افزود: کار جدید صورت گرفته در این تعمیرات، تعویض کابل های قدرت بارگیری از نوع تک رشته ای به چند رشته ای، اصلاح سیستم های روشنایی و نصب چراغ های آل ای دی بود که این فعالیت ها، سرعت در کارها و صرفه جویی در مصرف برق را به همراه داشت. حسنعلی مفیدی از مساعادت مدیریت عالی شرکت و تلاش جدی همکاران خود و مدیریت ها و سایر بخش های مختلف شرکت از جمله نت مکانیک، نت ساختمان، راهبری ماشین آلات، امور فنی بهره برداری، خرید، سفارشات، ایمنی فنی، تولید و توزیع برق و سایرین که مدیریت آگلومراسیون را در این تعمیرات یاری نمودند، تشکر کرد.

تغییرات در گریفر ۱۴/۱۵ آبرسانی با موفقیت انجام شد

با هدف ارتقاء بهره‌وری و بهبود شرایط کار اپراتور، تغییرات در کابین گریفر ۱۴/۱۵ مدیریت آبرسانی با موفقیت انجام گرفت و بهره‌وری ۳۰ درصدی به ثمر نشست. مجید سراج فورمن برق آبرسانی در این خصوص گفت: گریفر پمپخانه ۱۴/۱۵ آبرسانی که از بدو ساخت کوره بلند در ۳ مدار بوده است، وظیفه برداشت و بارگیری لجن انباشته شده از داخل حوضچه‌های لجن به داخل کمربندی جهت ارسال به هوشناسی را بر عهده دارد. وی افزود: در سیستم قبلی اپراتور باید به دلیل نداشتن کابین گریفر همزمان با حرکت آن، حرکت کرده و فرمان‌های لازم را برای بارگیری انجام می‌داد که با توجه به شرایط محیطی از جمله سرما، گرما، بارش برف و باران، بخار بیش از حد در زمستان، حرارت ناشی از لجن و بهره‌وری کاهش می‌یافت. فورمن برق آبرسانی تصریح کرد: با توجه بر نامه ریزی ای صورت گرفته در جهت اهداف عالی شرکت به منظور افزایش تولید و بهره‌وری در کار، تغییر در سیستم مذکور در دستور کار قرار گرفت که بدین منظور سیستم جدید با ساخت کابین برای اپراتور و با اجرای فرمان لیور ها از داخل کابین انجام گردید و افزایش بهره‌وری ۳۰ درصدی به ثمر نشست. مجید سراج اظهار داشت: این اقدام طی مدت ۱۵ شیفت با همکاری پرسنل برق آبرسانی و بدون وقفه و روند تولید انجام پذیرفت.



تمامی مجموعه های مورد نیاز نشان را در راستای حمایت از تولید داخل و رشد تولید این محصول، از ذوب آهن اصفهان تامین کنند تا رونق تولید و صرفه جویی محقق شود



جلسه هیات مدیره اتحادیه شرکت‌های قطار شهری کشور با حضور احمدزاده رییس اتحادیه، مهدی کوهی مدیر عامل ذوب آهن اصفهان، مدیران عامل شرکت‌های قطار شهری سراسر کشور، ایمان فرهمندی



یکی از راهکار های مناسب جهت تامین قطعات مورد نیاز کارخانه، شناسایی شرکت های توانمند و دانش بنیان و ایجاد اعتماد سازی برای تامین کنندگان می باشد



در راستای معرفی دستاوردهای بومی ذوب آهن اصفهان با همکاری شرکت توانمند داخلی، در این ششمین گزارشی پیرامون بومی سازی فن های تصفیه غبار کتور تور بخش فولاد سازی آماده شده است که در ادامه می خوانید.



محمدرضا اسماعیل زاده، معاون تجهیزات انرژی تیکت بخش فولاد سازی گفت: دیگ های اقیانوس در بخش فولاد سازی سه نقش عمده بر عهده دارند که عبارتند از: تصفیه غبار ناشی از فرایند تبدیل چدن به فولاد، گرفتن انرژی حاصل از این تبدیل و تولید بخار و همچنین محیط زیست اثرات مهمی دارد. وی اظهار داشت: با توجه به اینکه تصفیه غبار کتور ها از نوع ترمی می باشد و مکنده غبار نیز نقش مهمی در این نوع از تصفیه غبار دارد، پرورانه این مکنده ها قبلا توسط کشورهای خارجی تامین می شد اما با توجه به منویات مقام معظم رهبری در خصوص ساخت داخل و عنایت ویژه مدیر عامل شرکت نسبت به مقوله بومی سازی، با همکاری مدیریت های خرید تجهیزات، نت مکانیک و دفتر فنی بخش فولاد سازی و همچنین شرکت فن ساز پگاه صفا، بومی سازی فن های مذکور با موفقیت انجام گرفت.



محصولات فولادی که در کارخانه تولید و کنترل می شوند نسبت محصولاتی که از آزمون ها و استاندارد دها را به نحو مطلوب طی نمی کنند، از حجت دارند.



رشد تولید این محصول ارزش افزا در ذوب آهن اصفهان طی ماه های آینده کلیدی می خورد

مسعود درستی مدیرعامل شرکت بهره برداری مترو تهران و حومه با اشاره به اینکه استفاده از محصولات ملی با کیفیت جهت مهار تورم و رشد تولید موثر خواهد بود، در گفتگوی اختصاصی به خبرنگار ما گفت: مترو تهران سالانه ۵۰۰ شاخه ریل نیاز دارد و استفاده از ریل ملی در مترو تهران از حدود ۵۰۰ هزار دلاری ارزش افزا کشور جلوگیری می کند. وی با اشاره به اینکه شرکت بهره برداری متروی تهران و حومه به عنوان اولین و بزرگترین شرکت بهره بردار متروی تهران، در راستای فرمایشات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در سال ۱۳۹۹ تعداد ۵۰۰ شاخه ریل ۱۸ متری ۵۲E۱ و ۲۵۰ شاخه ریل E۱ ۶۰ از ذوب آهن اصفهان خریداری نموده و در مترو تهران مورد استفاده قرار داده است. اظهار داشت: ریل های تولیدی

ذوب آهن اصفهان برای اولین بار در ۱۲ کیلومتر از مسیر ریلی خطوط ۷ گانه متروی تهران و حومه استفاده شده است. مدیر عامل شرکت بهره برداری متروی تهران و حومه خاطر نشان کرد: در کنار تامین ریل مورد نیازمان از ذوب آهن اصفهان، آماده همکاری با این مجتمع عظیم صنعتی برای انجام هر گونه تست یا آزمایش میدانی با کارشناسان هستیم.

ا) حمایت از تولید داخل، عامل توسعه و پیشرفت کشور

وی افزود: ما در شرکت بهره برداری مترو تهران و حومه در راستای تامین تجهیزات مورد نیاز مترو، از تولید کنندگان و صنعتگران داخلی حمایت می کنیم و اعتقاد داریم این کار موجب توسعه و پیشرفت تولید داخل و خدمت به صنعت حمل و نقل ریلی است.



کیانوش کامیروز مدیرعامل شرکت قطار شهری مشهد در جلسه هیات مدیره ذوب آهن اصفهان، مدیران عامل شرکت های قطار شهری سراسر کشور، ایمان فرهمندی

رئیس کمیسیون عمران حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر مشهد، جمعی از صاحب نظران عرصه حمل و نقل ریلی کشور و به میزبانی شرکت قطار شهری مشهد، دوشنبه هشتم خردادماه برگزار شد

کیانوش کامیروز مدیرعامل شرکت قطار شهری مشهد در جلسه هیات مدیره ذوب آهن اصفهان، مدیران عامل شرکت های قطار شهری سراسر کشور، ایمان فرهمندی

در راستای معرفی دستاوردهای بومی ذوب آهن اصفهان با همکاری شرکت توانمند داخلی، در این ششمین گزارشی پیرامون بومی سازی فن های تصفیه غبار کتور تور بخش فولاد سازی آماده شده است که در ادامه می خوانید.

محمدرضا اسماعیل زاده، معاون تجهیزات انرژی تیکت بخش فولاد سازی گفت: دیگ های اقیانوس در بخش فولاد سازی سه نقش عمده بر عهده دارند که عبارتند از: تصفیه غبار ناشی از فرایند تبدیل چدن به فولاد، گرفتن انرژی حاصل از این تبدیل و تولید بخار و همچنین محیط زیست اثرات مهمی دارد. وی اظهار داشت: با توجه به اینکه تصفیه غبار کتور ها از نوع ترمی می باشد و مکنده غبار نیز نقش مهمی در این نوع از تصفیه غبار دارد، پرورانه این مکنده ها قبلا توسط کشورهای خارجی تامین می شد اما با توجه به منویات مقام معظم رهبری در خصوص ساخت داخل و عنایت ویژه مدیر عامل شرکت نسبت به مقوله بومی سازی، با همکاری مدیریت های خرید تجهیزات، نت مکانیک و دفتر فنی بخش فولاد سازی و همچنین شرکت فن ساز پگاه صفا، بومی سازی فن های مذکور با موفقیت انجام گرفت.

این تلاشگر ذوب آهنی عنوان کرد: سه عدد از این فن ها ساخته، مونتاژ شده و با موفقیت نیز مورد بهره برداری قرار گرفت که تأثیرات زیست محیطی مثبت به همراه صرفه اقتصادی برای ذوب آهن اصفهان در پی داشته است. **سید محسن کاظمی** کارشناس خرید تجهیزات و قطعات مکانیک نیز در ادامه اضافه کرد: با توجه به شرایط کنونی کشور و تحریم های ظالمانه موجود، یکی از راهکار های مناسب جهت تامین قطعات مورد نیاز کارخانه، شناسایی شرکت های توانمند و دانش بنیان و ایجاد اعتماد سازی برای تامین کنندگان می باشد که موجب خود باوری بومی سازی و خود کفایی می شود. وی افزود: یکی از شرکت های توانمندی که در چند سال اخیر، همواره در راستای بومی سازی قطعات ذوب آهن اصفهان عملکرد مطلوبی داشته است، شرکت مهندسی فنی ساز پگاه صفا است که از جمله بومی سازی هایی که برای ذوب آهن اصفهان انجام داده است می توان به فن های کارگاه مکنده شناسی آری تکا پخش فولاد سازی برای اولین بار و پس از تقویت و بهینه سازی آن نسبت به طرح اولیه اشاره نمود که بومی سازی آن موجب جلوگیری خروج ارز از کشور شده است که این مهم با همکاری معاونت بهره برداری و مدیریت نت مکانیک محقق شده است.

محمد شکرچی زاده، سرپرست انستیتو مصالح ساختمانی دانشگاه تهران عنوان کرد:

صنعتی سازی با محصولات استاندارد، احداث سازه ایمن را رقم می زند

این تئیس انستیتو مصالح ساختمانی دانشگاه تهران گفت: کارخانه های فولاد سازی باید سازه های مقاومتری داشته باشند تا بتوانند با شرایط آب و هوایی و زلزله ای محتمل در کشور سازگار باشند. وی با اشاره به اینکه در کشور ما آیین نامه های زلزله توسط هیات دولت ابلاغ می شود و این رویکرد اهمیت مقاومت سازی ساختمان ها را بیش از پیش نشان می دهد، افزود: خوشبختانه آیین نامه های مربوط به مقاوم سازی ساختمان در برابر زلزله، هم در پیش از ۳۰ ساله در کشورمان دارند و ویرایش پنج این نامه ۲۸۰۰ رانیز ان شالله تا پایان سال آینده نهایی و منتشر می کنیم. سرپرست انستیتو مصالح ساختمانی دانشگاه تهران در پاسخ به این سوال که آیین نامه ها در مراحل طراحی، نظارت، اجرا و نگهداری تا چه میزان به نحو مطلوب پیاده سازی می شوند چنین گفت: در طی سه دهه اخیر فعالیت های بسیار خوبی در این زمینه انجام گرفته است و آیین نامه ها به صورت مستمر به روزرسانی شدند اما تا

گزارش

نمایندة مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی عنوان کرد:

تولید ریل ملی در کارنامه بومی سازی کشور می در خشد

شورای اسلامی ادامه داد: بنده طی چند بازدید از تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی در خصوص افتتاح خط راه آهن بستان آباد- خاوران به خبرنگار پایگاه خبری تحلیلی ذوب ۲۴ گفت: به همزمان با سفر رییس جمهور به استان آذربایجان شرقی، این خط ریلی استراتژیک افتتاح شد که ذوب آهن اصفهان ریل مورد نیاز آن را تامین کرده است و بنده نیز طی بازدیدی که از این خط داشتیم، گروه فنی مربوطه از کیفیت ریل تولیدی این مجتمع عظیم صنعتی ابراز رضایت نمودند. نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس

مدیر عامل شرکت بهره برداری مترو تهران و حومه عنوان کرد:

ریل ملی، سالانه ۵۰۰ هزار دلار صرفه جویی در مترو تهران رقم می زند

درستی با اشاره به اینکه مقام معظم رهبری به مقوله «ساخت داخل» تأکید ویژه ای دارند گفت: هم اکنون که ریل به عنوان یک محصول استراتژیک در داخل تولید می شود، نیاز است تمامی مجموعه های ریلی کشور، ریل مورد نیازشان را در راستای حمایت از تولید داخل و رشد تولید این محصول، از ذوب آهن اصفهان تامین کنند تا رونق تولید و صرفه جویی محقق شود. مدیرعامل شرکت بهره برداری متروی تهران و حومه اظهار داشت: مستولین ذوب آهن اصفهان همواره حسن نیت خودشان را برای بازدید میدانی از فرایند تولید ریل اعلام نمودند.

شایان ذکر است در جلسه هیات مدیره اتحادیه شرکت های قطار شهری کشور که دوشنبه هشتم خردادماه به میزبانی شرکت قطار شهری مشهد برگزار شد

مدیر عامل شرکت قطار شهری مشهد در جلسه هیات مدیره ذوب آهن اصفهان، مدیران عامل شرکت های قطار شهری سراسر کشور، ایمان فرهمندی

رشد تولید ریل در ذوب آهن اصفهان، نویدبخش توسعه ریلی کشور

اسروز مدیر عامل این مجموعه به همراه همکاران شان دعوت کردیم تا در زمینه استفاده هر چه بیشتر از این محصول بنیادی در متروی کلان شهر های مختلف کشور گفتگو داشته باشیم. وی افزود: قطار شهری مشهد، پیشگام خرید این محصول تولید داخل (ریل ایرانی) از ذوب آهن اصفهان بود و این محصول در خطوط ریلی کلان شهر مشهد مورد استفاده قرار گرفت.

مدیر عامل شرکت قطار شهری مشهد ادامه داد: این مجتمع عظیم صنعتی با تولید ریل، خودباوری و انگیزه مضاعف را در جهت افزایش ساخت داخل برای صنایع مختلف کشور به ارمغان آورد.

کیانوش کامیروز خاطر نشان کرد: مقام معظم رهبری عنایت ویژه ای به «ساخت داخل» دارند و لذا نیاز است



شد، مهدی کوهی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان رسماً از مسئولین حمل و نقل ریلی کشور، دانشگاهیان، نجیبگان و کلیه صاحب نظران این عرصه برای بازدید از فرایند تولید ریل در این مجتمع عظیم صنعتی دعوت نمود.

همه ما در بخش حمل و نقل ریلی از این محصول ایرانی استفاده کنیم تا ضمن جلوگیری از خروج ارز از کشور، زمینه رونق تولید بیش از پیش آن نیز فراهم شود. همچنین دولت نیاز است با در اختیار قرار دادن نهاده های تولید این محصول استراتژیک به شیوه مناسب، تولید کننده و مصرف کننده ایرانی را حمایت نماید.

این مقام مسئول اضافه کرد: مجموعه قطار های شهری کشور تا حدود دو سال آینده باید بیش از ۱۵ هزار تن ریل خریداری کند و بنابراین با استفاده از ریل داخل، معادل این میزان از خروج ارز جلوگیری می شود.

مدیر عامل شرکت قطار شهری مشهد در پایان گفت: رشد تولید ریلی ملی در ذوب آهن اصفهان، نویدبخش توسعه و عمران بخش ریلی کشور است.



سه و نیم متر شروع کردیم که این کار با موفقیت ادامه یافت و صرفه جویی قابل قبولی از این محل برای ذوب آهن رقم خورد. این مقام مسئول ادامه داد: قطعات زیادی برای بخش های مختلف مجتمع عظیم ذوب آهن در شرکت فنی ساز پگاه صفا ساخته شده است از جمله قطعات مربوط به بخش های آگلومراسیون، فولادسازی و نورد که با همکاری بسیار خوب دو مجموعه به ثمر رسیده است. وی تصریح کرد: در جلسه مزیت های همکاری با ذوب آهن اصفهان می توانم به تعامل نزدیک با این مجموعه، برنامه ریزی برای بازدید در محل نصب قطعات در کارخانه و ایجاد انگیزه برای پرسنل جوان مجموعه ما اشاره نمایم.

محمد شکرچی زاده، سرپرست انستیتو مصالح ساختمانی دانشگاه تهران عنوان کرد:

صنعتی سازی با محصولات استاندارد، احداث سازه ایمن را رقم می زند

این تئیس انستیتو مصالح ساختمانی دانشگاه تهران گفت: کارخانه های فولاد سازی باید سازه های مقاومتری داشته باشند تا بتوانند با شرایط آب و هوایی و زلزله ای محتمل در کشور سازگار باشند. وی با اشاره به اینکه در کشور ما آیین نامه های زلزله توسط هیات دولت ابلاغ می شود و این رویکرد اهمیت مقاومت سازی ساختمان ها را بیش از پیش نشان می دهد، افزود: خوشبختانه آیین نامه های مربوط به مقاوم سازی ساختمان در برابر زلزله، هم در پیش از ۳۰ ساله در کشورمان دارند و ویرایش پنج این نامه ۲۸۰۰ رانیز ان شالله تا پایان سال آینده نهایی و منتشر می کنیم. سرپرست انستیتو مصالح ساختمانی دانشگاه تهران در پاسخ به این سوال که آیین نامه ها در مراحل طراحی، نظارت، اجرا و نگهداری تا چه میزان به نحو مطلوب پیاده سازی می شوند چنین گفت: در طی سه دهه اخیر فعالیت های بسیار خوبی در این زمینه انجام گرفته است و آیین نامه ها به صورت مستمر به روزرسانی شدند اما تا

Report



استفاده از این محصول نیاز است پیش از گذشته مورد توجه قرار بگیرد. میر تاج السیدینی گفت ذوب آهن با استراتژیک (ریل

وی گفت: تامین پایدار مواد اولیه از جملات مشکلات این مجتمع عظیم صنعتی که انشالله... با همکاری وزارتخانه ها و به ویژه وزارت صمت، این محدودیت برطرف شود تا ذوب آهن اصفهان بتواند با ظرفیت کامل سبب متنوع محصولات را توسعه بخشد.

نمایندة مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی در خصوص نقش آفرینی ذوب آهن اصفهان در طرح نهضت ملی مسکن نیز گفت: تیر آهن بال پهن این کارخانه در ساخت و سناز ایمن نقش بسیار مؤثری دارد و با توجه به زلزله خیز بودن کشورمان

حادث هفته

﴿ رسول اکرم(ص):

از نفرین مظلوم بهره‌بر، زیرا وی به دعا حق خویش را از خدا می‌خواهد و خدا حق را از حق دار دریغ نمی‌دارد. (کنز العمال)

مصاحبه

گفتگو با ممدال آوران مسابقات ملی مهارت تی ذوب آهن اصفهان



با انجام مسابقات مهارتی کارگری در سطح ذوب آهن اصفهان در سال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۰ توسط مدیریت آموزش و توسعه منابع انسانی ضمن تجلیل و تشویق شرکت کنندگان تعدادی از آنان به عنوان نفرات برتر در رشته های مختلف شغلی برگزیده و معرفی شدند. در مراسمی که در روز ۱۱ بهمن ماه سال گذشته در شهرستان کرج برگزار شد، ۵ نفر از شرکت کنندگان ذوب آهنی تقدیر بعمل آمده و مدال و جوایز مربوطه به آنان اهدا شد. نفرات برگزیده این مسابقات مهارتی در سطح ملی به شرح زیر معرفی شدند: حسین احمد زاده، روح اله طهماسی، فرزاد ایمانی، حمزه قنبری، نژاد، محمد کریمی و رضا درسی.



خبر نگار اشتکال با ۳ نفر از این همکاران گفتگو نمود که در پی می آید: حسین احمد زاده دارای مدرک فوق لیسانس مهندسی مواد است و در سال ۱۴۰۰ به استخدام ذوب آهن اصفهان در آمد.



وی در جشنواره امتنان استان اصفهان که ۱۱ اردیبهشت ماه با حضور مهدی کوهی مدیر عامل شرکت در سالن همایش های پترو پالایش اصفهان برگزار شد به عنوان نماینده ذوب آهن اصفهان مورد تقدیر قرار گرفت و تندیس نخبه برتر استان در بخش فولاد را به خود اختصاص داد.

احمدزاده در این خصوص اظهار داشت: طرح من با موضوع کمک به پوشش دهی سرمایه‌های فورهای کوره بلند با استفاده از محفظه پوشش دهی فولاد به جشنواره امتنان ارائه شد. وی از همکاران خود خواست که با هم‌دلی و همکاری در جهت افزایش تولید اقتصادی، شرکت راباری دهند.

روح اله طهماسی متولد ۱۳۶۳ در شهر مسجد سلیمان و ساکن شهرستان لنجان است. وی از سال ۱۳۸۰ فعالیت های شغلی خود را با کار در فازهای مختلف صنعتی و نفتی علیه آغاز کرد. طهماسی از سال ۱۳۹۷ از طریق شرکت توسعه صنعتی کار خود را در ذوب آهن اصفهان شروع و یک سال در پروژه PCI تک سازی حضور داشت. وی سپس در کارگاه ۵۱ مهندسی نت مکانیک مشغول خدمت شد. این تلاشگر ذوب آهنی در سال ۱۴۰۰ نفر اول مسابقات ملی مهارت کرج در بهمن ماه ۱۴۰۱ در این رشته برگزیده شد.

فرزاد ایمانی دارای مدرک کارشناسی رشته تکنولوژی ساخت و تولید است که در مهندسی نت مکانیک کارگاه ۸۸ قسمت CNC مشغول به کار است. وی ۹ سال سابقه کار در این شغل دارد و دارای مدارک فنی مختلف از جمله مدرک استاندارد کاری و مریگری CNC تراش از ستاد تربیت مربی کشور، مدرک فنی حرفه‌ای سی‌ا‌سی و برنامه نویسی و مدرک طراحی صنعتی اینونتور است. این تلاشگر ذوب آهنی، همچنین طرح و ایده‌ای عملی با عنوان تبدیل خط تولید سلاح کلاش به سلاح گریف به گروه مهمات صنایع دفاع استان ارائه کرده است. ایمانی در تیم کارگری ذوب آهن اصفهان در مسابقات ملی مهارتی کارگری کرج حضور داشت و در بین ۲۴ بنگاه اقتصادی کشور مفتخر به کسب مقام دوم کشوری در رشته تراش CNC شد.

بازدید

خانواده‌ها با بازدید از ذوب آهن احساس افتخار می‌کنند



هفتمین برنامه بازدید خانواده‌های کارکنان از خط تولید در سال ۱۴۰۲ به منظور آشنایی هر چه بیشتر خانواده‌ها با شرایط کار و فعالیت در ذوب آهن اصفهان، همراه با برنامه‌های متنوع فرهنگی و هنری برای فرزندان، والدین و تهیه عکس یادگاری در میدان آهن‌ها حضور کارکنان و خانواده‌های محترمشان و تعدادی از مسئولین شرکت ۱۹ خردادماه برگزار شد.

حمیدرضا رضایی سرپرست مدیریت روابط عمومی شرکت با اشاره به اینکه تا کنون ۸۰۰ خانواده (۳۰۰ نفر) در این برنامه‌ها شرکت داشته‌اند. برنامه بازدید از شرکت میانیگن رضایتمندی ۹۰ درصد داشته است که این آمار نشان دهنده رضایت کارکنان از برنامه‌ها می‌باشد. در این راه معاونت بهره‌برداری و مدیریت های مختلف از جمله خدمات و امور رفاهی، حراست، خدمات شهری و بسماند، ایمنی و آتش نشانی و همچنین بیمارستان شهید مطهری زحمات زیادی برای این برنامه کشیدند که شایسته قدر دانی می‌باشد. وی یادآور شد: برای افزایش رضایتمندی در مدیریت روابط عمومی زحمات زیادی کشیده شده و در هر برنامه شاهد بروز رسانی برنامه‌ها و همچنین تعامل با بازدید کنندگان هستیم. در این راستا کارکنان می‌توانند زمان برنامه بازدید را خود انتخاب کنند. تدارک برنامه‌ها برای فرزندان خرد سال و والدین به شکلی که در روز برنامه بیشتر لذت رابین‌انداز نمونه این اقدامات است. رضایی ایجاد انگیزه و تعلق سازمانی را از وظایف روابط عمومی دانست و گفت: تمامی تلاش دست‌اندرکاران این برنامه این است که بهترین لحظات برای بازدید کنندگان فراهم شود. بازدید خانواده‌ها از شرکت با برنامه‌های متنوع ادامه خواهد یافت تا ۱۹۰۰ خانواده‌ای که از این بازدید بهره‌مند شدند بتوانند ثبت‌نام کنند و در این برنامه شرکت کنند.

شایان ذکر است بر اساس نظر سنجی انجام شده، میزان رضایتمندی از برگزاری برنامه هفتم بازدید خانواده‌ها ۸۹ درصد می‌باشد، همچنین از بین شرکت کنندگان در نظر سنجی مربوطه ده نفر به قید قرعه انتخاب شدند که از یکشنبه ۲۱ خردادماه با مراجعه به مدیریت روابط عمومی، سرپرستی امور فرهنگی و تفریحات (تلفن: ۴۹۴۴) می‌توانند هدایای خود را دریافت کنند.

اسامی منتخبین: کمال توکلی (۷۰۰۱۱۹)، احمد راهدان (۷۰۰۴۵۶)، مهرداد زبیدی (۷۰۱۹۱۶۷)، داوود دوستی (۷۰۶۴۲۳)، محمد ترکی (۷۰۴۷۱۹۲)، قاسم دهقان (۷۰۲۶۰۸۷)، مجتبی حیدری (۷۲۸۱۹۰۴)، سعید عشوری (۷۰۲۱۵۵۶)، احسان صالحی (۷۰۶۵۷۵۲) و عبدالله دانی صاق (۰۴۲۲۸۲۷)



وظیفه این قرارگاه، تبیین بیانیه گام دوم انقلاب در سطح مجموعه‌های مختلف کشور است



بیمارستان شهید مطهری دارای تیم درمان توانمندی می‌باشد



این سمینار در جهت آشنایی مسئولان ارشد بخش‌های مشمول این پروژه با موضوع ارگونومی مشارکتی برگزار شد



تداوم اردوی راهیان پیشرفت زمینه ساز حرکت‌های امید آفرین بیشتر و معرفی بهتر اقدامات صورت گرفته است



مربیان آموزشی این جمعیت ضمن بازدید از ادوات و تجهیزات امداد و نجات نسبت به همسان سازی موارد آموزشی با کارشناسان این قسمت اقدام نمودند



اولین سمینار زبان انگلیسی برگزار شد

نشست تعاملی قرارگاه جوانان گام دوم انقلاب در ذوب آهن اصفهان برگزار شد



های آشنایی با محتوی این بیانیه ویژه کارکنان ذوب آهن اصفهان بحث و تبادل نظر شد.

کشوری است و تحت هدایت دفتر حفظ و نشر آثار مقام معظم رهبری و در مراکز استان‌ها نیز زیر نظر نماینده ولی فقیه و امام جمعه مرکز استان، فعالیت می‌نماید.

وی افزود: وظیفه این قرارگاه، تبیین بیانیه گام دوم انقلاب در سطح مجموعه‌های مختلف کشور است و بدین منظور، امروز جلسه‌ای با حضور مسئولین این مجتمع عظیم صنعتی برگزار شد.

دبیر قرارگاه جوانان گام دوم انقلاب تصریح کرد: به زودی دبیر این قرارگاه در شهرستان لنجان معرفی می‌شود و فرایندهای مرتبط از این طریق پیگیری می‌گردد.

شایان ذکر است در این نشست پیرامون برگزاری دوره

آیت‌الله حبیب‌الله رهبر مسئول دفتر هماهنگی تبلیغات اسلامی ذوب آهن اصفهان و تنی چند از مسئولین شرکت با هدف بررسی راهکارهای تبیین بیانیه گام دوم انقلاب در این مجتمع عظیم صنعتی، چهارشنبه هفدهم خردادماه برگزار شد.

آیت‌الله رهبر مسئول هماهنگی تبلیغات اسلامی ذوب آهن اصفهان در این نشست کار این قرارگاه را جهادی در جهت تبیین دانست و ضمن آرزوی توفیق برای دست‌اندرکاران، بر لزوم همکاری با این قرارگاه تأکید ورزید.

حجت‌الاسلام و المسلمین علیرضا فقیهی در این نشست گفت: قرارگاه گام دوم انقلاب، یک قرارگاه



نشست تعاملی حجت‌الاسلام و المسلمین علیرضا فقیهی دبیر قرارگاه جوانان گام دوم انقلاب با

در طرح اعتبار بخشی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی معرفی شد:

بیمارستان شهید مطهری در جمع برترین بیمارستان‌های خصوصی در جبهه یک استان



تمامی بیمارستان‌های کشور اعم از بیمارستانهای دولتی، خصوصی و خیریه بر اساس نحوه عملکرد و مطابقت با ۵۰۵ سنج (شاخص) در زمینه‌های مختلف مانند مدیریت رهبری، ایمنی بیمار، خدمات بالینی، خدمات پاراکلینیک و پشتیبانی، منابع انسانی و تجهیزات مورد ارزیابی قرار گرفتند.

دکتر علیرضا آجاندی رئیس بیمارستان شهید مطهری در این خصوص گفت: در این طرح که بیمارستان‌های استان اصفهان مورد بررسی قرار گرفتند، بیمارستان شهید مطهری به عنوان یکی از برترین بیمارستان‌های خصوصی



بیمارستان شهید مطهری در اعتبار بخشی سال ۱۴۰۲ رتبه یک را از سوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی دریافت کرد.

در طرح اعتبار بخشی که در سال ۱۴۰۲ اجرا شد

اولین سمینار آشنایی مدیران، معاونین و سرپرستان با پروژه ارگونومی مشارکتی

توسعه در مدیریت‌های نو، آگلو مراسیون و نسوز آغاز شد و فاز اول این طرح با محوریت کارشناسان بهداشت حرفه‌ای و مسئولان HSE بخش‌های مربوطه پایان یافت.

سید حمید حسینی در ادامه گفت: این سمینار در جهت آشنایی مسئولان ارشد بخش‌های مشمول این پروژه با موضوع ارگونومی مشارکتی برگزار شد و امید است مدیران و سرپرستان کارگاه‌ها در جهت اجرای کامل این پروژه با دیدگاه نقش بسزای انسان سالم در بهره‌وری و افزایش تولید، بیش از پیش همکاری لازم را با کمیته ارگونومی داشته‌باشند.

وی در ادامه افزود: عدم کنترل عوامل زیان‌آور ارگونومی در محیط کار باعث بروز بیماری‌های اسکلتی و عضلانی شده و منجر به تحمیل هزینه‌های مستقیم و

با هدف پیشگیری از بیماری‌های اسکلتی و عضلانی به ویژه در کارگاه‌های با شرایط سخت و زیان‌آور و در جهت آشنایی مدیران، معاونین، سرپرستان و مهندسیان ارشد کارگاه‌ها، اولین سمینار آموزشی پروژه تحقیقاتی ارگونومی مشارکتی ۱۰ و ۱۱ خردادماه در محل مجموعه تفریحی فجر و قدس ذوب آهن برگزار شد.

مدیر بهداشت و محیط زیست شرکت ضمن اعلام این خبر گفت: با توجه به طرح‌های پیشنهادی ارائه شده در زمینه بهداشت و سلامت کارکنان در حوزه معاونت پشتیبانی و خدمات اجتماعی بر اساس دستور مدیر عامل در سال ۱۴۰۲ و اعلام موضوع ارگونومی به عنوان یکی از طرح‌های تحولی در این مدیریت، پروژه تحقیقاتی ارگونومی مشارکتی با همکاری پروفیسور چوپینه عضو هیات علمی دانشگاه شیراز از طریق مدیریت تحقیق و

تقدیر از ذوب آهن اصفهان به عنوان شرکت فعال در اردوی راهیان پیشرفت

در نشست بررسی فرآیندها و راهکارهای توسعه کمی و کیفی اردوی راهیان پیشرفت که به دعوت سازمان بسیج دانشجویی استان اصفهان در سالن جلسات سردار شهید احمد کاظمی برگزار شد، از ذوب آهن اصفهان به عنوان یکی از شرکت‌های فعال و حامی اردوی راهیان پیشرفت تقدیر به عمل آمد.

این نشست با حضور فرمانده سپاه صاحب‌الزمان (عج)، رئیس دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های استان، مدیرعامل خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، مدیرکل دفتر سیاسی استانداری استان به همراه سایر مسئولان دانشگاه‌ها و مراکز علمی و صنعتی ۱۷



بازدید مربیان و کارشناسان هلال احمر شهرستان لنجان از شرکت ذوب آهن اصفهان

ارائه گردید و مجموعه اقدامات در حوادث شایع مانند انواع سوختگی‌ها، سقوط از ارتفاع، برق گرفتگی، گاز گرفتگی، مسمومیت تنفسی، خونریزی، قطع عضو، سقوط تجهیزات، پاشش قطرات، اشعه و انفجار گازی مورد نقد و ارزیابی قرار گرفت.

معاون مدیریت آموزش و توسعه سرمایه‌های انسانی افزود: به منظور بازدید میدانی و تبادل اطلاعات با واحد ایمنی و آتش‌نشانی از مدیریت تیمی و آتش‌نشانی بازدید گردید و مربیان آموزشی این جمعیت ضمن بازدید از ادوات و تجهیزات امداد و نجات نسبت به همسان سازی موارد آموزشی با کارشناسان این قسمت اقدام نمودند و همچنین از سایت نجات در ارتفاع، دستگاه‌های هیدرولیک و نجات بازدید به عمل آمد و مقرر گردید آموزش‌های مشترک در حوزه‌های امداد و نجات داده‌ای و جستجو و نجات در سیلاب برنامه‌ریزی گردد. همچنین فرمانده ایستگاه ایمنی و آتش‌نشانی ذوب آهن آماجگی مجموعه خود را جهت برگزاری دوره‌های امداد تخصصی اعلام کرد.

با توجه به همکاری‌های دو جانبه جمعیت هلال احمر و ذوب آهن اصفهان در خصوص آموزش کارکنان شرکت به منظور همسان سازی و آشنایی با مخاطرات کارخانه جهت استفاده از راه‌های مطلوب در امر آموزش، بازدید مربیان و کارشناسان هلال احمر شهرستان لنجان از این مجتمع عظیم صنعتی با حضور مهندس جلالی رئیس جمعیت هلال احمر لنجان و کارشناسان و مربیان هلال احمر انجام شد.

پدرام کیانی معاون مدیریت آموزش ذوب آهن در گفتگو با خبرنگار ما گفت: در ابتدای حضور مربیان و کارشناسان هلال احمر لنجان در شرکت، جلسه‌ای مشترک با کارشناسان ایمنی شرکت برگزار شد و شرایط بروز حوادث در قسمت‌های مختلف و همچنین چگونگی ایجاد شرایط ناایمن و عوامل بروز حوادث مورد بررسی قرار گرفت.

در این جلسه حوادث شایع و همچنین نحوه برخورد پرسنل با حوادث ارزیابی شد و راهکارهای مناسب با تبادل نظر مربیان جمعیت در حوزه امداد و نجات نیز

برگزاری اولین سمینار زبان انگلیسی در ذوب آهن اصفهان

اولین سمینار زبان انگلیسی ۲ خردادماه به همت مدیریت آموزش و توسعه سرمایه‌های انسانی برگزار شد. خبرگزاری این سمینار به زبان انگلیسی در پی می‌آید:

Holding a seminar called "Leadership in 60 minutes"

A specialized seminar was held called "Leadership in 60 minutes" with the efforts of the Management of Training and Development of Human Resources

with the presence of managers, supervisors and experts of the ESCO Company in the DANESH hall of this management.

Deputy manager of Training and Human Resources Development, Pedram Kiani, said in an exclusive

conversation with our reporter: This seminar was held with the aim of educating and expanding the culture of the English language in the organization, maintaining the knowledge of the English, collecting knowledge, and the experiences of

managers in the field of management and leadership which was welcomed by the guests of this seminar. He added: Specialized seminars are on the agenda of this management in order to expand the culture of using the world's latest resources.



گوناگون
Various

۲۰ خرداد ماه ۱۴۰۲
۲۱ ذی القعدة ۱۴۴۴
۱۰ ژوئن ۲۰۲۳
شماره ۱۳۷۹

آتشکار: نشریه داخلی
صاحب امتیاز: شرکت سهایی ذوب آهن اصفهان
مدیر مسئول: مدیر روابط عمومی
سر دبیر: علی حسین غربی
تحریریه: علی سلیمانی، حسین ابراهیمی عرب، سمیه ایزدی

نشانی اینترنتی: www.esfahansteel.ir
بست الکترونیکی: Atashkarweekly@esfahansteel.ir
چاپ: پرستو ۰۹۱۲۰۴۴۷۶۹۱
شمارگان: ۷۰۰ نسخه
نشانی: انتهای اتوبان ذوب آهن، روابط عمومی ذوب آهن اصفهان
تلفن: ۰۳۱۵۲۵۷۴۹۷۸ - ۴۹۴۵ - ۴۹۳۶
پیام گیر: ۰۳۱۵۲۵۷۱۰۴۰

www.esfahansteel.ir SMS: 300073194

سالروز عروج ملکوتی شهدای گرانقدر ذوب آهن اصفهان گرامی باد

امیر هادی سعادت‌ساعی چمرگردنی ۱۳۸۳/۰۳/۱۵
مهدی علی چای احمدآبادی ۱۳۴۵/۰۳/۱۵
علیرضا مبارک‌کیوی ۱۳۶۱/۰۳/۱۸

بر بال لک لک ها تولدت مبارک

در روزهای گذشته، نورسیده هایی به خانواده بزرگ ذوب آهن پیوسته اند که حضور سبزشان را به خانواده های آنها تبریک گفته و برای این عزیزان، آرزوی سلامتی و موفقیت در تمام مراحل زندگی داریم. اسامی این نی کوچولوها و پدر گرامی شان به شرح ذیل است:

نام و نام خانوادگی شاغل	محل کار	نام فرزند	تاریخ تولد
حجت اله براتی	حراست	امیرمحمد	۱۴۰۲/۱۱/۱۱
هادی گودرزی	فولادسازی	دنیز	۱۴۰۲/۰۳/۰۳
امین علی عمران	نورد	محمد	۱۴۰۲/۰۲/۱۹
حبیب اله اسحاقیان	فولادسازی	دلسا	۱۴۰۲/۰۲/۲۱
محمد رضا صالحی	فولادسازی	کیارش	۱۴۰۲/۰۱/۰۸
سجاد کیبیری	فولادسازی	جانان	۱۴۰۲/۰۱/۲۳
سجاد کیبیری	فولادسازی	تابان	۱۴۰۲/۰۱/۲۳

پیوند مهرورزان

از دواج و تشکیل خانواده، فصلی نو و سبز در زندگی انسان است. این پیوند نیکو را سه همکاران گرانقدر ذوب آهنی که اخیراً از دواج کرده اند اسامی آنها در پی می آید. تبریک گفته، برای این عزیزان آرزوی زندگی سعادتمند، فرزندان نیکو و سلامتی در سایه اهل بیت (ع) و اقا امام زمان (عج) آرزو مندیم.

اطلاعیه ورزشی

به اطلاع کلیه همکاران علاقه مند به عضویت در تیم های ورزشی کارمندی و کارگری شرکت می رساند، تمرینات این تیم ها جهت حضور هر چه بهتر در مسابقات استانی و کشوری به شرح زیر آغاز گردیده است. لذا از کلیه نفراتی که شرایط عضویت در این تیم ها دارند، خواهشمند است با سرپرستان اعلام شده، تماس حاصل نمایند و پس از آگاهی از زمان و مکان تمرین، خود را به کادر فنی تیم ها معرفی فرمایند.

رشته	سرپرست	به شماره موبایل
دو میدانی	آقای خضریان	۰۹۱۲۰۳۰۱۶۳۳
بدمیتون آقایان	آقای محقق	۰۹۱۳۱۱۱۴۰۳۷
تنیس روی میز آقایان	آقای حجتی	۰۹۱۳۱۳۳۵۷۷۱
شنا آقایان	آقای جهانفاه	۰۹۱۳۱۹۹۶۴۳
فوتسال	آقای مهرباد شورخیدیان	۰۹۳۵۸۷۹۶۰۲۳
بسکتبال	آقای موسوی	۰۹۱۳۳۳۳۵۷۱۵
والیبال آقایان	آقای زارعی	۰۹۱۳۳۱۳۲۶۶۰
دارت آقایان	آقای رجبر	۰۹۳۰۵۳۹۰۰۹۹
کشتی	آقای پیراوند	۰۹۱۳۸۰۳۳۳۸۸
جودو	آقای فادعی	۰۹۱۳۸۶۷۱۹۱۳
کاراته	آقای کامیاب	۰۹۱۳۳۳۷۵۰۴۷
پاورلیفتینگ	آقای صادقی	۰۹۱۳۱۰۷۱۹۱۵
بدمیتون، تنیس روی میز، شنا، والیبال، دارت و آمادگی جسمانی بانوان	خانم حاجری خانم شاهمرادی	(داخلی ۳۳۲۲) (داخلی ۸۲۲۳)

مدیریت خدمات و امور رفاهی

تشکر و سپاس
از کلیه همکاران و دوستان گرامی که در مصیبت وارده به اینجانان ضمن ابراز همدردی، تسلی خاطر باز ماندگان را فراهم نمودند، صمیمانه قدر دانی نموده، امید است در شادبختان جبران نمایم.

حمید رضا محمد باقری، ابراهیم نظر علیان، عباس افتخاری، سید حسن باب سلطانی، حسین شانه ساز زاده، علیرضا اعتمادی، مجید حسینیور

تسلیت
همکاران گرامی آقایان:
علی اکبر کریمی، حجت الله عابدینی، مجتبی شریفی، مهدی فلکی

با تأسف، مصیبت وارده را خدمت شما و خانواده محترم متان صمیمانه تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحومین رحمت و مغفرت واسعه و برای شما و خانواده محترم متان صبور و شکیبایی مسئلت می نمایم. خداوند قرین رحمتان فرماید.

روابط عمومی شرکت

حضور پر شور تلاشگران ذوب آهن اصفهان در مراسم بزرگداشت ارتحال حضرت امام (ره)



مقاومت بسیج شهید تندگویان شرکت در گفتگو با خبرنگار آتشکار گفت: برنامه های مختلف بزرگداشت سسی و چهارمین سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی در ذوب آهن اصفهان با همکاری شورای فرهنگی شرکت انجام گردید. برنامه اعزام کاروان زیارتی مرقد امام خمینی (ره) نیز با همکاری این شورا و با محوریت بسیج شهید تندگویان شرکت انجام شد.

وی افزود: این بیست و پنجمین حضور همکاران ذوب آهنی در مراسم ملی بزرگداشت

در ادامه برنامه ها و مراسم مختلف مربوط به گرامیداشت سسی و چهارمین سالگرد ارتحال ملکوتی امام خمینی (ره) در ذوب آهن اصفهان، کاروان زیارتی، معنوی عاشقان روح... این مجتمع عظیم صنعتی متشکل از ۱۲۰ نفر از کارکنان و بازنشستگان شرکت خرداد ماه عازم مرقد امام خمینی شدند. همکاران اعزامی بعد از تجدید پیمان با دو شهید گمنام ارمیده در شرکت و اقامه نماز جماعت مغرب و عشاء در مسجدالزهرا (س) توسط سه دستگاه اتوبوس راهی تهران شدند و بعد از توقف در مسجد مقدس جمکران در قم در صبح روز ۱۴ خردادماه با پیوستن به دریای عظیم زائران امام خمینی (ره) در مراسم بزرگداشت سسی و چهارمین سالگرد ارتحال بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی شرکت نمودند.

تقدیر مدیر عامل ذوب آهن اصفهان از خانواده قرآنی



در حاشیه ششمین برنامه بازدید خانواده ها از خط تولید مجتمع عظیم صنعتی ذوب آهن، مهسدی کوهی مدیر عامل شرکت از خانواده قرآنی یزدانی تقدیر و درگذشت فرزند این خانواده را نیز تسلیت گفت و از درگاه خداوند متعال برای این خانواده صبر و شکیبائی مسئلت نمود. مدیر عامل شرکت در این دیدار اعلام نمود، در صورتی که فرزندان تلاشگران مجتمع عظیم ذوب آهن عناوین و مدارج مختلف در زمینه های قرآنی، علمی، تحقیقاتی، فرهنگی، ورزشی و... کسب نمایند، این شرکت با کمال افتخار آماده تجلیل و تقدیر از این عزیزان می باشد.

مرتی یزدانی که با تحصیلات کارشناسی مکانیک، هم اکنون در بخش انرژی و بیوشیمی مدیریت تولیدات کک و مواد شیمیایی مشغول به کار است، ثمره زندگی من دو فرزند بنام های محمد هادی و امیرعلی است که همواره تلاش کردیم، در کنار تربیت شان، روخوانی و حفظ قرآن را نیز فرابگیرند. وی افزود: با وجود مشغله های کاری بنده، همسرم تمامی امور قرآنی فرزندان را پیگیری می کند و شایسته می دانم در این فرصت از

گفتگو

گفتگو با ناخدا سوم خلبان مسعود شهبازی بختیاری

فرزند یک ذوب آهنی در سفر تاریخی ناوگروه ارتش به دور دنیا

ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران متشکل از ناوشکن تمام ایرانی دنا و ناوبرندر مکران پس از ۸ ماه دریانوردی و طی بیش از ۶۵ هزار کیلومتر مسیر دریایی که با هدف طی یک دور ۲۴۰ درجه دور کره زمین انجام شد، روز ۳۰ اردیبهشت ماه با پایان مأموریت خود در بندرعباس پهلو گرفت. این ناوگروه در مأموریت دور کره زمین از مبدأ بندرعباس، در نخستین ایستگاه در بندر بمبئی هند توقف کرد و سپس با عبور از خلیج بنگال و تنگه مالاکا در جاکارتا پایتخت اندونزی پهلوگیری کرد.

صلاحه آخرین ایستگاه ناوگروه ۸۶ نداجا پیش از رسیدن به ایران بود و دریدان ایرانی پس از جدا شدن از اسکله صلاحه به سمت کشورمان حرکت کردند و وارد آب های سرزمینی کشورمان شدند. در همین راستا خبرنگار هفته نامه آتشکار با ناخدا سوم خلبان مسعود شهبازی بختیاری فرمانده گروه پروازی اعزامی به ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران و پدر وی مزعل شهبازی بختیاری که از همکاران دانا در ذوب آهن اصفهان است گفتگو کرده است. در اینجا خلاصه ای از این مصاحبه تقدیم می گردد.

مزعل شهبازی بختیاری از همکاران ذوب آهنی با ۲۸ سال سابقه کار است که در قسمت تخلیه و بارگیری فروش شرکت مشغول به کار است. وی به خبرنگار ما گفت: ۴ فرزند دختر و پسر دارم که

ایشان تشکر و قدر دانی نمایم. خانم باقری همسر این تلاشگر ذوب آهنی که تدریس در حوزه و همچنین آموزش قرآن ویژه کودکان را در کارنامه کاری خود دارد نیز در ادامه گفت: بنده اعتقاد دارم تربیت فرزند از قبل از تولد او آغاز می شود و در این مسیر آموزه های قرآنی در رشد و پرورش فرزند صالح نقش کلیدی دارد.

وی افزود: تلاوت قرآن مادر، تاثیر بسزایی بر جبین در حال رشد او دارد و سبب می شود این فرشته آسمانی از همان دوران جنینی و در آرامش کامل با نوای قرآن مانوس شود و سپس خوددش این روند را در طی مراحل مختلف زندگی با اشتیاق بیشتری دنبال نماید. باقری اظهار داشت: با توکل به خدا، همراهی همسرم و برنامه ریزی که داشتیم تحصیلات، اشتغال و تربیت فرزندان را به موازات یکدیگر ادامه دادیم. حضور فرزندانم در کلاس های قرآن هیچگاه قطع نشده است. مسافرت، معاشرت با آشنایان و سایر برنامه ها را به نحوی تنظیم کردیم که بچه ها به صورت مستمر در کلاس های قرآن حضور داشته باشند و این رویکرد ذوق و اشتیاق آنها را مضاعف نموده است و همچنین تلاوت قرآن در منزل ما قطع نمی شود و آثار بسیار مثبتی از این رویکرد مشاهده کردیم.

محمد هادی فرزند بزرگترم ۹ سال سن دارد و حافظ بیش از ۵ جزء قرآن است و امیرعلی هم ۶ سال سن، روخوانی قرآن و حفظ برخی از

Conversation

سیاسی، نظامی و اقتصادی به دریا فرستاده شد و به لطف خداوند متعال با وجود تمامی سختی های موجود این مأموریت با موفقیت به پایان رسید.

شهبازی درباره سفر ناوگروه ۸۶ اضافه کرد: این ناوگروه حرکت خود را از اول مهرماه سال گذشته (۱۴۰۱) به سمت شرق آغاز کرد و از کنار جزایر میکرونزی و پولینزی به سمت تنگه مالان در جنوب قاره آمریکا حرکت کرد و با عبور از این تنگه وارد اقیانوس اطلس جنوبی شد و سپس با حرکت به سمت شمال و عبور از سواحل شیلی، آرژانتین، اروگوئه و برزیل، در بندر ریودو نیروی برزیل پهلوگیری کرد. این ناوگروه در بندر کپ تاون آفریقای جنوبی و بندر صلاحه نیز حضور پیدا کرد و سپس در روز ۳۰ اردیبهشت ماه جاری به کشور بازگشت.

وی هدف از سفر ناوگروه ۸۶ را حضور در آب های آزاد به منظور یکی از شاخص های قدرت سیاسی، نظامی و اقتصادی نیروی دریایی ارتش دانست که تا پیش از این، در حدود خلیج فارس، دریای عمان و اقیانوس هند به فعالیت می پرداخت. بنابراین چند سالی بود که حوزه فعالیت خود را گسترش داد. هدف اصلی ارتش، ارتباط با سایر کشورها، افزایش حوزه نفوذ نظامی ایران، حمایت از کشتی های تجاری ایران، سرکوب دزدان دریایی و نشان دادن اقتدار دریایی و ترساندن دشمنان بود.



همه تحصیل کرده و در خدمت جامعه هستند. فرزندم مسعود نیز خلبان بوده و افتخار دارم که به عنوان فرزند رشیدی از ایل بزرگ بختیاری (طایفه زراسوند) موفق به یک مأموریت و سفر دریانوردی دور دنیا شده است.

ناخدا سوم خلبان مسعود گفتگو کرده است. در گفتگو وی خود، همراهی با جمع ۳۵۸ نفری حاضر در ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در سفر به دور کره زمین را افتخاری بزرگ برای خود دانست و یادآور شد: برای اولین بار در کشور جهت مأموریت با اهداف

خبر

باراهیان کاروان زیارتی مرقد مطهر امام خمینی (ره)



کاروان عاشقان روح الله اعزامی از ذوب آهن اصفهان در سی و چهارمین سالگرد ارتحال ملکوتی امام (ره) حضور پرشوری داشت. خبرنگار ما با دو نفر از همکاران حاضر در این کاروان گفتگو کرد که در پی می آید:

علی اکبر هادی زاده از بازنشستگان ذوب آهن اصفهان متولد ۱۳۴۰ است. وی در سال ۱۳۶۱ به استخدام ذوب آهن در آمد و تا سال ۱۳۷۴ که به افتخار بازنشستگی نائل شد در مدیریت مهندسی نت مکانیک و کارگاه ۴۶ ریخته گری مشغول به کار بود.

هادی زاده می گوید: از اوایل انقلاب اسلامی نام امام خمینی را شنیده و به او و راهش علاقه مند و وفادار بودم. از این رو در تمام سال ها در دوران خدمت و دوران بازنشستگی جز دو سال کاروانی در مراسم سالگرد ارتحال امام (ره) همراه با کاروان ذوب آهن شرکت نداشته ام.

وی از مسوولان و دست اندر کاران کاروان زیارتی مرقد امام خمینی (ره) تشکر نمود و افزود: همواره دوستدار امام خمینی (ره) بوده و افکار او را نجاتبخش کشور و راهگشای مشکلات می دانم.

محمد راحی همکار شاغل در مدیریت پسماند و خدمات شهری که ۲۰ سال سابقه کار در ذوب آهن اصفهان دارد گفت: تاکنون سه مرتبه در کاروان زیارتی مرقد امام خمینی (ره) حضور داشته ام. وی در مورد شخصیت امام (ره) گفت: حضرت امام در یک کلمه یعنی تمام خوبی ها، بعضی شخصیت ها را صد سال بعد می شناسند و کسی مثل امام خمینی را بیشتر از صد سال بعد به خوبی و کامل خواهند شناخت. در مورد امام خمینی به یک جمله از رهبری معظم انقلاب اسلامی حضرت آیت الله العظمی خامنه ای اشاره کنم که می فرماید: امام به همه فهمنان که به مرزهای عصمت رسیدن یک آفسانه نیست.

راعی بر نامه های مراسم بزرگداشت سسی و سومین سالگرد ارتحال امام خمینی (ره) را خوب ارزیابی کرد و از مسئولین ذوب آهن و کاروان قدر دانی نمود.

دیدار پیشکسوت فوتبال با مدیر عامل ذوب آهن اصفهان



رسول کریمبندی پیشکسوت باشگاه فوتبال ذوب آهن اصفهان با مهدی کوهی مدیر عامل این مجتمع عظیم صنعتی دیدار و گفتگو نمود. در این دیدار، آخرین وضعیت ورزش و فوتبال کشور به ویژه فوتبال اصفهان مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

مدیر عامل ذوب آهن اصفهان، ضمن قدر دانی از این فوتبالیست و مربی کهنه کار ذوب آهنی، گفت: پیشکسوتان و پیشگامان باشگاه با افتخار ذوب آهن، سرمایه های ورزش کشور هستند و حتماً از تجارب ارزشمند آنان حداکثر استفاده می شود.

کریمبندی پیشکسوت فوتبال نیز آمادگی خود را برای انتقال تجربه به نسل جوان و باشگاه ذوب آهن اصفهان اعلام و یادآور شد از هر خدمتی برای فوتبال کشور دریغ نخواهم کرد.

نمایشگاه آثار رسانه ای همکار ذوب آهنی



در ادامه سلسله نمایشگاه های تخصصی آثار پیشکسوتان رسانه به همت مجتمع فرهنگی مطبوعاتی اصفهان، مجموعه ای از آثار مجید مرادیان معاون مدیریت روابط عمومی شرکت در معرض دید بازدیدکنندگان قرار می گیرد. این نمایشگاه از ۲۰ الی ۲۵ خردادماه در مجتمع فرهنگی مطبوعاتی اصفهان (واقع در خیابان پروین اعتصامی، خیابان محیط زیست) از ساعت ۹ الی ۱۴ پذیرای بازدید کنندگان است.